
Introduktion

Hotell Björnforsen är ett vildmarkshotell mitt i Björnas 
vackra natur, norr om Örnsköldsvik helt anpassat 
för dig som behöver boende och logi för arbete på 
kort och lång entreprenad. Rummen är enkla men 
funktionella och till anläggningen finns en restaurang 
som erbjuder både fullgod frukost och gedigen 
middag med svensk husmanskost till humana priser.

Plats

Björna är 37km från Örnsköldsvik och 27km från 
Örnsköldsviks flygplats.

Boende

Hotell Björnforsen har totalt 35 rum, varav 8 rum 
med eget badrum och 24 rum med så kallad två-delat 
badrum, där två arbetare delar på en gemensamt 
duschutrymme. Alla rum är utrustade med 32 tums 
smart-TV och fri tillgång till höghastighetsinternet 
upp till 100 mbit. Komfortabla sängar från DUX 
och hotell-riktiga sängkläder erbjuds i alla våra 
boendepaket.

Frukost

För arbetare som börjar extra tidigt erbjuder vi 
självservice. De kan då hämta frukost själva så tidigt 
som 03:00. Frukosten består av filmjölk, yoghurt, 
mjölk, tre olika sorters bröd, toast, flera olika pålägg, 
ägg med kaviar, juice, te och kaffe. Vi anpassar oss 
för flera olika typer av allergier och särskilda behov. 
Hör med oss för detta. Det går också att planera för så 
kallad take-away med matsäck/mellanmål.

Lunchlåda

Arbetar ni på en avlägsen plats har vi också 
möjlighet att förbereda lunchlådor till er från 
olika lunchrestauranger i området i förväg. Med er 
planering förbereder vi det ni behöver.

Middag

Vi har en komplett restaurang och erbjuder en gedigen 
middag med svensk husmanskost med möjlighet 
till specialanpassning för de som behöver. Middagar 
serveras utifrån ert arbetsschema och önskemål. 
För arbetare som inkommer senare finns möjlighet 
till matlåda som kan värmas upp när de kommer. 
Personal finns tillgänglig som hjälper till med det 
praktiska, även på “udda” tider.

Sällskapsytor

Till anläggningen finns stort sällskapsrum med 
biljardbord, TV med surroundsystem och möjlighet 
att ha presentation på storbildsduk. I anslutning till 
restaurangen finns också en terrass med direktutsikt 
över forsen.

Fritid

Till området finns flera aktiviteter för den som vill 
uptäcka den närliggande naturen. Bland annat finns 
det en närbelägen toppstuga med grillplats och 
vacker utsikt över hela Björnforsen. Forsen erbjuder 
fiskemöjligheter praktiskt taget året om. På vintrarna 
leder Björnas idrottsförening skidspår och enklare 
utrustning går att låna på hotellet.

Parkering/Uppställning

Gott om parkeringsutrymme även för långa fordon 
finns i direkt anslutning till hotellet.

Övrigt

Hotell Björnforsen erbjuder logipaket med hög 
anpassningsgrad till ett kostnadsvänligt pris – Vi har 
lång erfarenhet av kunder som behöver bo i sitt arbete 
oavsett om det är för kortare eller längre vistelser. 
Kontakta oss för planering och möte så skapar vi 
tillsammans ett paket som fungerar för er.

Varmt välkomna till Hotell Björnforsen!
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